
ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

BABY CLASS I 13H10/13H50 - TERÇA-FEIRA
LOCAL: CRAS - PROFESSORA: FÁTIMA

Nome do Aluno

ALICE PEREIRA MATOS PII AZ



ELISA GONÇALVES DOS SANTOS PII AZ



GEOVANA NEVES SILVA PII AZ



HELOISA GABRIELLY RIBEIRO SILVA PII AZ



HELOISA REBOUÇAS ALVES PII AZ



ISABELA ALVES SANTOS PII AM



ÍSIS CAROLINE STANOGA ROZATTI PII AZ



LAVÍNIA DOS SANTOS GOMES PII AM



LIZ VITÓRIA OLIVEIRA SANTANA PII VE



MARIA EDUARDA SOARES CALDEIRA PII AM



MARIA GABRIELA DE SOUZA SILVA PII AZ



MARIA ISABEL DE SOUZA SILVA PII AM



MARIA JULIA GONÇALVES MAGALHÃES PII AM



MARIA RITA FERNANDES BATISTA PII VE



MARIA SOPHIA ALCARÁ SANTOS PII AZ



MAYA SALVADOR SILVA PII AZ



SOFIA ALVES SANTOS PII AM



SOPHIA ALVES DIAS PII AZ



alunos18

Nome do Aluno

ANA LIVÍA NASCIMENTO SILVA PII VE



ANA LÚCIA LEPPS DOS SANTOS PII AM



ANA LUIZA ANDRELINO RICARTE PII AZ



ANTONELLA NUNES BATISTA PII VE



CAMILA YUMI WAKAYAMA PII VE



CATHARINA DO CARMO MAMEDE NASCIMENTO PII AM



ELIANA COSTA SANTOS PII AM



HELENA APARECIDA DE SOUZA MARTINS PII VE



HELENA TRINDADE DE FREITAS PEREIRA PII VE



HELLENA XAVIER FERNANDES DOS SANTOS PII VE



LUIZA LACERDA FREITAS PII VE



MARIA EDUARDA CANDIDA DA SILVA PII AM



STELLA MATOS DA SILVA PII AZ



VALENTINA COSTA BALEEIRO PII AM
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

FUTSAL INFANTIL - 13H10 14H - TERÇA E QUINTA-FEIRA
LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTES

Nome do Aluno

BENÍCIO TESTI ALVES PII VE



BERNARDO DIAS SANTOS PII VE



CARLOS ALBERTO LUCIO FERREIRA FILHO PII AZ



DIEGO DOS SANTOS GONÇALVES PII AM



EMANUEL MAGALHÃES RÊGO PII VE



ENZO HENRIQUE NEVES LIMA PII VE



HEITOR ALVES BATISTA PII AM



HEITOR AUGUSTO FERNANDES DOS SANTOS PII AZ



HEITOR HENRIQUE DA SILVA BARBOSA PII VE



HEITOR HENRIQUE DE SOUZA NECO PII AM



HENRIQUE MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS PII VE



HUGO ALVES BATISTA PII AM



ÍTALO DAVI RODRIGUES LEONEL PII AM



JOÃO HUMBERTO LUCIANELI DE SOUZA PII AZ



LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA BADARO DA SILVA PII AZ



MACIEL RENNER NASCIMENTO DA SILVA PII AZ



MARIO HENRIQUE GONÇALVES RUVIERI PII AZ



MATHEUS MARTINS DE CARVALHO PII VE



MIGUEL DE JESUS FERREIRA PII AM



MIGUEL DE SOUZA COSTA PII VE



MIGUEL NUNES DE CARVALHO PII AZ



MURILO GONÇALVES TOSCHI PII AM



PAULO NAAMÃ DE SOUZA NASCIMENTO PII AZ



PEDRO LUCAS DOS SANTOS GOMES PEREIRA PRE II AM



PEDRO LUCIANELI MARINHO PII VE



THÉO DONATO SOARES PII VE
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

HPA II  AZ - SEXTA-FEIRA - 14H10/15H - PROFESSORA: JESSICA

Nome do Aluno

ANA LUIZA ANDRELINO RICARTE PII AZ



BENÍCIO TESTI ALVES PII VE



BERNARDO DIAS SANTOS PII VE



DIEGO DOS SANTOS GONÇALVES PII AM



ELOÁ VITÓRIA DA SILVA FERREIRA PII AZ



EMANUEL MAGALHÃES RÊGO PII VE



HEITOR ALVES BATISTA PII AM



HEITOR AUGUSTO FERNANDES DOS SANTOS PII AZ



HEITOR HENRIQUE DA SILVA BARBOSA PII VE



HELIZA MAIRA DA SILVA OLIVEIRA PII AZ



HELOISA REBOUÇAS ALVES PII AZ



HUGO ALVES BATISTA PII AM



ISABELA ALVES SANTOS PII AM



ÍTALO DAVI RODRIGUES LEONEL PII AM



JOÃO FELIPE FLORIANO DIAS PII AM



JOÃO HUMBERTO LUCIANELI DE SOUZA PII AZ



LIZ VITÓRIA OLIVEIRA SANTANA PII VE



MACIEL RENNER NASCIMENTO DA SILVA PII AZ



MARIA GABRIELA DE SOUZA SILVA PII AZ



MATHEUS MARTINS DE CARVALHO PII VE



MIGUEL DE SOUZA COSTA PII VE



PEDRO LUCAS DOS SANTOS GOMES PEREIRA PII AM



PEDRO LUCIANELI MARINHO PII VE



SOFIA ALVES SANTOS PII AM



THÉO DONATO SOARES PII VE
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Nome do Aluno

DAGUIMAR SOFHIA GONÇALVES FERREIRA PI AM



MARIA SOFIA CAMARGO SOARES PI AZ
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

HPA/LCML I AM 14H10/16H40 - QUARTA-FEIRA 12H20/14H - SEXTA-FEIRA
PROFESSORA: LEONILDA/ELZA

Nome do Aluno

ALICIA GONÇALVES ALVES PI VE



ANTHONY HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA PI VE



ANTONIO SOUZA DOS SANTOS PI AZ



BERNARDO PAIVA LEITE PI AZ



BETINA GIANNA POI RIBEIRO PI AZ



CECILIA NEVES MOTA PI AZ



DAVI DIOGO OLIVEIRA PI AZ



ELOÁ FERNANDES DE SOUZA PI AZ



HEITOR DA SILVA COSTA PI AZ



HELENA MOREIRA BELELI PI AM



JOÃO LUCCA SILVA LUCIANELLI PI AZ



JÚLIA VIEIRA MENDONÇA PI AM



LUIZ GUILHERME SANTANA PI AM



MAITÊ LOPES BARBOSA PI VE



MARIA ALICE DE SOUSA SILVA PI AM



MARIA VITORIA OLIVEIRA CERPERO

MATEUS NAKANO FERREIRA PI AZ



MESSIAS OLIVEIRA CERPERO

NAOMI EIKO MOREIRA OGASAWARA PI VE



PEDRO HENRIQUE GOMES DE CASTRO

SARA SOUZA RIBEIRO PI AZ



VALENTIN MUNHÓZ GARCIA SILVA PI AZ



VALENTINA DE SOUZA ALVES PI VE



YANA MIRANDA RIBEIRO P I AZ
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

HPA/LCML I VE - 12H20/16H40 - TERÇA-FEIRA
PROFESSORA: MARILZA/ELZA

Nome do Aluno

AYLA FERNANDA SOUZA DA ROCHA PI VE



BERNARDO GOMES DE OLIVEIRA PI VE



DAVI DIOGO OLIVEIRA

DAVI LUCCA DA SILVA NOGUEIRA PI AM



DHIULIANNY LORRANA DE SOUZA SILVA PI VE



DIANA DOS SANTOS GONÇALVES PI VE



DULCE MARIA DA SILVA FERREIRA PI AM



EMANUELLY VALENTINA DA SILVA FREITAS PI VE



GUILHERME BARBOSA MARTINS RIBEIRO PI VE



HELOÍSA ARAÚJO MARIANO PI VE



ISABELLA CARVALHO BOINA PI VE



ISABELLY OLIVEIRA NASCIMENTO PI AM



JOÃO AUGUSTO SILVA MARQUES PI VE



JOÃO MIGUEL DE SOUZA SANTOS PI AZ



LETÍCIA MARQUES EVANGELISTA PI VE



LIVIA DE FREITAS NAKANO PI AM



LÍVIA LEME CANEVAROLLI PI AZ



LIZ REZENDE RIBEIRO DOS SANTOS PI AZ



MAITÊ NASCIMENTO SILVA PI AZ



MARIA CECÍLIA POLVERES DO NASCIMENTO PI AM



MARIA EDUARDA FIGUEIREDO BESERRA PI VE



MARIA VITORIA OLIVEIRA CERPERO PI AZ



MAYENE VICTÓRIA DANTAS PEREIRA PI VE



MESSIAS OLIVEIRA CERPERO PI AZ



MIGUEL MARÇAL DE MORAES PI VE



NICOLAS MAIA RAVASIO SQUINCA PI VE



OTAVIO RAPHAEL ASSIS FARIA PI AM



PEDRO HENRIQUE GOMES DE CASTRO PI AZ



RAILLAN FRANCOLINO OLIVEIRA SANTANA PRE I AZ 



alunos29

Nome do Aluno

JOÃO FELIPE FLORIANO DIAS PII AM



alunos1

Nome do Aluno

JOÃO GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS PII AM



LORENZO GONÇALVES DE OLIVEIRA PII AM



LUCAS CRISTIANO DA SILVA BUENO PII VE



LUIZ AUGUSTO ROSA DELIBERTO PII VE
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

KARATÊ I 12H20 AS 14H - SEXTA-FEIRA
LOCAL: ESCOLA PROF.º: FELIPE

Nome do Aluno

BENÍCIO TESTI ALVES PII VE



DIEGO DOS SANTOS GONÇALVES PII VE



ELOÁ VITÓRIA DA SILVA FERREIRA PII AZ



EMANUEL MAGALHÃES RÊGO PII VE



HEITOR AUGUSTO FERNANDES DOS SANTOS PII AZ



HEITOR HENRIQUE DA SILVA BARBOSA PII VE



ISABELA ALVES SANTOS PII AM



JOÃO FELIPE FLORIANO DIAS PII AM



JOÃO HUMBERTO LUCIANELI DE SOUZA PII AZ



LUCAS CRISTIANO DA SILVA BUENO

MACIEL RENNER NASCIMENTO DA SILVA PII AZ



MARIA GABRIELA DE SOUZA SILVA PII AZ



MATHEUS MARTINS DE CARVALHO PII VE



MIGUEL BARBOSA SAROUTE PII VE



MIGUEL DE SOUZA COSTA PII VE



NICOLAS LOPES BARBOSA PII VE



NICOLLAS GABRIEL SOUZA SANTOS PII AM



PEDRO LUCIANELI MARINHO PII VE



SOFIA ALVES SANTOS PII AM



THÉO DONATO SOARES PII VE



alunos20

Nome do Aluno

AGATHA GABRIELLY PATRICIO DE LACERDA PII VE



ANA LUIZA ANDRELINO RICARTE PII AZ



BERNARDO DIAS SANTOS PII VE



ELOÁ VITÓRIA DA SILVA FERREIRA PII AZ



GABRIELLY FERNANDES DA SILVA SANTOS PII AZ



HEITOR ALVES BATISTA PII AM



HELIZA MAIRA DA SILVA OLIVEIRA PII AZ



HELOISA REBOUÇAS ALVES PII AZ



HUGO ALVES BATISTA PII AM



ÍTALO DAVI RODRIGUES LEONEL PII AM



LIZ VITÓRIA OLIVEIRA SANTANA PII VE



PEDRO LUCAS DOS SANTOS GOMES PEREIRA PII AM
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

LCML/HPA  II AM - 12H20-15H - QUARTA-FEIRA
PROFESSORA: ELZA/ANA CLÁUDIA

Nome do Aluno

ALEXSANDRO SOUSA FERNANDES DA SILVA PII AM



ANA LÚCIA LEPPS DOS SANTOS PII AM



CARLOS ALBERTO LUCIO FERREIRA FILHO PII AZ



CATHARINA DO CARMO MAMEDE NASCIMENTO PII AM



ELIANA COSTA SANTOS PII AM



HEITOR HENRIQUE DE SOUZA NECO PII AM



HENRIQUE MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS PII VE



LAVÍNIA DOS SANTOS GOMES PII AM



LORENZO GONÇALVES DE OLIVEIRA PII AM



LUCAS CRISTIANO DA SILVA BUENO PII VE



LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA BADARO DA SILVA PII AZ



MARIA EDUARDA CANDIDA DA SILVA PII AM



MARIA EDUARDA SOARES CALDEIRA PII AM



MARIA ISABEL DE SOUZA SILVA PII AM



MARIA JULIA GONÇALVES MAGALHÃES PII AM



MARIA SOPHIA ALCARÁ SANTOS PII AZ



MIGUEL DE JESUS FERREIRA PII AM



MIGUEL NUNES DE CARVALHO PII AZ



MURILO GONÇALVES TOSCHI PII AM



NICOLLAS GABRIEL SOUZA SANTOS PII AM



PAULO NAAMÃ DE SOUZA NASCIMENTO PII AZ



SOPHIA ALVES DIAS PII AZ



STELLA MATOS DA SILVA PII AZ
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

LCML/HPA I AZ - 12H20/16H40 - QUINTA-FEIRA
PROFESSORA: ELZA/PRISCILA

Nome do Aluno

ANNY VICTÓRIA SILVA DE FREITAS PI AM



ANTHONY GAEL SANTOS MODESTO PI AZ



AUGUSTO NUNES CÂNDIDO PI VE



BÁRBARA DE PAULA SANTOS PI AM



BRIAN BENJAMIM ARÁUJO DO NASCIMENTO PI AM



BRYAN RIBEIRO SALDANHA PI VE



CAMILY RODRIGUES LOBATO PI AM



CARLOS MUSTAFE PEREIRA BARROS PI VE



DAVI ALFREDO BALIEIRO SIQUEIRA PI AM



GABRIEL DOS SANTOS FURTADO PI AM



GABRIEL PORTO BEZERRA DA SILVA PI AZ



GABRIELA DA SILVA PEREIRA PI AM



HEITOR BORGES ALVES PI AM



HENRIQUE REIS SANTOS SOUZA PI VE



ISAAC SABINO DA SILVA PI AM



JÔNATAS EMANUEL LIMA NOGUEIRA PI AM



LARA SILVA LUCIANELI RIBEIRO PI VE



LAURA OHANNA SOUZA SILVA PI AM



LORENA OLIVEIRA SANTOS PI AM



MELINA RENATA GONÇALVES PEREIRA PI AM



MELLIN COSTA ROSA PI AZ



MIGUEL TRINDADE DE FREITAS PEREIRA PI VE



PAULO EMILIO BARCO LUCIANELLI PI AM



PEDRO OLIVEIRA DA SILVA PI AZ



SAMUEL ARTHUR AZEVEDO NASCIMENTO PI AM



SAMUEL DA SILVA PEREIRA PI AM



YAN BERNARDO DA SILVA LIMA PI AZ
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EMEI

LCML/HPA II VER - 12H20-15H - SEGUNDA-FEIRA
PROFESSORA: ELZA/GABRIELA

Nome do Aluno

AGATHA GABRIELLY PATRICIO DE LACERDA PII VE



ALICE PEREIRA MATOS PII AZ



ANA LIVÍA NASCIMENTO SILVA PII VE



ANTONELLA NUNES BATISTA PII VE



BENÍCIO TESTI ALVES

CAMILA YUMI WAKAYAMA PII VE



ELISA GONÇALVES DOS SANTOS PII AZ



ENZO HENRIQUE NEVES LIMA PII VE



GABRIELLY FERNANDES DA SILVA SANTOS PII AZ



GEOVANA NEVES SILVA PII AZ



HELENA APARECIDA DE SOUZA MARTINS PII VE



HELENA TRINDADE DE FREITAS PEREIRA PII VE



HELLENA XAVIER FERNANDES DOS SANTOS PII VE



HELOISA GABRIELLY RIBEIRO SILVA PII AZ



ÍSIS CAROLINE STANOGA ROZATTI PII AZ



JOÃO GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS PII AM



LUIZ AUGUSTO ROSA DELIBERTO PII VE



LUIZA LACERDA FREITAS PII VE



MARIA RITA FERNANDES BATISTA PII VE



MARIO HENRIQUE GONÇALVES RUVIERI PII AZ



MAYA SALVADOR SILVA PII AZ



MIGUEL BARBOSA SAROUTE PII VE



NICOLAS LOPES BARBOSA PII VE



VALENTINA COSTA BALEEIRO PII AM



alunos24

Nome do Aluno

ALEXSANDRO SOUSA FERNANDES DA SILVA PII AM



AUGUSTO NUNES CÂNDIDO PI VE



DAVI ALFREDO BALIEIRO SIQUEIRA PI AM



HEITOR DA SILVA COSTA PI AZ



HELIZA MAIRA DA SILVA OLIVEIRA PII AZ



HELOÍSA ARAÚJO MARIANO PI VE



MIGUEL DE JESUS FERREIRA PII AM



SOPHIA ALVES DIAS PII AZ



THÉO CHANES BORGES PII AZ



alunos9

Fiorilli S/C Ltda. Software Impresso em  17/04/2024 09:52:04 Page 9


